ŞİRKETİN SERMAYESİ SERMAYE PAYLARI VE PAY SENETLERİ  

MADDE 6  
Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 15.02.2002 tarih ve 2563 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir.  

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 750.000.000 (yediyüzellimilyon) TL olup, her biri 1 (bir) TL 

itibari değerde 750.000.000 adet paya ayrılmıştır.  

Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2017-2021 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir. İzin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2017 yılının

[...]

verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin almak suretiyle 

genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda bu ortaklıklar yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapamaz.  

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 547.720.361,42 

(beşyüzkırkyedimilyonyediyüzyirmibinüçyüzaltmışbirlirakırkiikuruş)tur. Çıkarılmış sermayeyi 

temsil eden pay bedellerinin tamamı ödenmiş olup her biri 1 (bir) TL itibari değerde 

547.720.361,42 adet paya ayrılmış olup bu payların 2.561.724,9 adedi (A) Grubu nama yazılı, 

545.158.636,52 adedi (B) Grubu hamiline yazılı paylardan oluşmaktadır